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1 Søknadsfrister og varighet på tildelt
barnehageplass
Søknadsfrist for hovedopptak er 15. februar og gjelder de som har lovfestet rett til barnehageplass, dvs. bosatte
barn i Trysil, med ønsket oppstartdato 1.8.- 30.11.2023 og som fyller minst ett år i denne perioden. De med
lovfestet rett til plass, må søke innen søknadsfristen for at retten skal gjelde. 

Søkere som ikke har rett til plass (jf. avsnitt over), eller som søker plass etter 15. februar, får sin søknad vurdert
etter hovedopptaket og når det er ledige barnehageplasser. 

Barnehageåret starter 1. august 2023, men søkere kan starte senere i barnehageåret dersom det er behov for
eller ønske om det. En betaler fra når plassen stilles til disposisjon.

Barn som er folkeregistrert i Trysil ved søknadsfristen for opptak til barnehageplass, får beholde tildelt
barnehageplass fram til 1. august det året de begynner på skolen. 

Barn som ikke er folkeregistrert i Trysil ved tildeling av barnehageplass, får beholde plassen fram til 1. august da
nytt barnehageår begynner. 
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2 Barnehagene i Trysil skal:
preges av trygghet, omsorg, lek, humor og glede.

gi barna gode opplevelser og kunnskaper, utvikle positive holdninger, ferdigheter og sosial kompetanse.

ha et godt og aktivt språkmiljø.

tilby sunn og variert mat.

bruke skogen og nærmiljøet flittig til turer, lek og læring året rundt.

bidra til at overgangen fra barnehage til skole blir god.

sørge for at barn med spesielle behov får tilbud om spesialpedagogisk hjelp og støtte.

være en viktig samarbeidspartner for hjemmet
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3 Oversikt over de kommunale barnehagene
Nysted, Buskvegen 9, 2420 Trysil, tlf. 45 61 54 71

Østmojordet, Gamlevegen 22, 2420 Trysil, tlf. 45 97 37 95

Jordet, Åkerlykkja 12, 2430 Jordet, tlf. 47 78 63 22

Østby, Skogheimsvingen 4, 2423 Østby, tlf. 40 03 51 99

Nybergsund, Knettvegen 7, 2422 Nybergsund, tlf. 40 43 63 81
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tel:45 61 54 71
tel:45 97 37 95
tel:47 78 63 22
tel:40 03 51 99
tel:40 43 63 81


4 Oppvekstmodellen - Onga i Trysil
Trysil kommune har i mange år jobbet med å legge til rette for at det skal være godt å vokse opp i Trysil. Vi har et
byggende perspektiv på barne- og ungdomsarbeidet. Onga i Trysil er vårt felles fokus. 

Overordnede verdier for det byggende arbeidet er fellesskap, trygghet, raushet og respekt. Forskning viser at
man utvikler seg og lærer best sammen med andre, og vi skal derfor legge til rette for at alle får være en del av
fellesskapet. Alle skal bli sett, behandlet som individer og anerkjennes for den de er. 

Dette er utgangspunktet for oppvekstmodellen i Trysil kommune.
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5 Barnehager med god kvalitet
Barnehagene i Trysil har god erfaring med langsiktige utviklingsarbeid for å utvikle faglig kompetanse og god
praksis hos alle ansatte i barnehagene. Utviklingsarbeidet pågår kontinuerlig. Målet er at det skal være
barnehager med god kvalitet til beste for barnet nå – og for framtida. 

Barnehagene er underlagt Lov om barnehager med forskrifter. Rammeplanens innhold står sentralt i planlegging
og gjennomføring av barnehagenes aktiviteter. Alle barnehagene er omgitt av natur slik at den blir en viktig del
av barnehagenes uterom og læringsarena. Dette gir barna gode muligheter for utvikling av ferdigheter som
språk, sosial, fysisk og motorisk utvikling m.m.
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6 Åpningstider
Alle barnehagene er i utgangspunktet åpne kl. 7-16.45 hver dag, mandag-fredag.

Små variasjoner i daglig åpningstid kan forekomme i enkelte barnehager. 

Julaften er barnehagene åpne kl. 7-12.

Barnehagene holder stengt 3 uker i juli samt i romjula og påskeuka.
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7 Betaling for barnehageplass
Foreldrebetalinga følger kalenderåret. Kommunestyret fastsetter nye satser når de vedtar årsbudsjettet. 

En betaler for 11 måneder. Juli er betalingsfri. Alle betaler for ei oppholdstid på 9,75 timer per dag. 

Klikk for å se dagens satser. 
 

7.1 Søskenmoderasjon
Vi har lagt forskrift om foreldrebetaling i barnehage til grunn, dvs. for søsken regnes 30 % reduksjon for barn
nummer 2. For barn nummer 3 og eventuelt flere er det gratis barnehageplass. Søskenmoderasjonen inkluderer
barn på SFO. Med barn i både barnehage og SFO trekkes søskenmoderasjonen på SFO-plassen.

Søskenmoderasjon gjelder barn som bor fast sammen og er folkeregistrert på samme adresse. 
 

7.2 Moderasjon for familier med lav inntekt
Husholdninger med lav inntekt kan søke kommunen om redusert foreldrebetaling og/eller gratis kjernetid for 2-,
3-, 4- og 5-åringer.

Klikk her for mer informasjon og søknadsskjema. 

7.3 Matpenger
I tillegg til betaling for barnehageplassen må dere også betale for mat. I 2023 er det 15 kr per dag. For det får
ungene drikke til alle måltider, lunsj (brødmat, og noen ganger varm mat) og et fruktmåltid. 
 

7.4 Betalingsbetingelser
Betaling skal skje forskuddsvis innen den 20. i hver måned.
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https://pub.framsikt.net/2024/trysil/bm-2024-budsjett24#/generic/summary/feesmanagemant?scrollTo=t-25
https://www.trysil.kommune.no/aktuelt/har-du-rett-pa-billigere-barnehageplass.4590.aspx


8 Barnehagetilbudet
Alle de kommunale barnehagene er godkjent for barn i alderen 0-6 år. 

Nysted og Østmojordet har egne avdelinger for de yngste barna. Jordet og Nybergsund har det også dersom det
er nok småbarn til å organisere egne avdelinger.

Innenfor vedtatte tilbud står foreldrene fritt til å søke hvilke og antall dager de ønsker plass i barnehage per uke
(minimum 3 dager.) 

Administrasjonen er gitt fullmakt til å vurdere og eventuelt slå sammen barnehagedrift i forbindelse med ferier og
andre perioder med få barn.  
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9 Søknad
Du søker om plass i foresattportalen vår.

Søk om barnehageplass

Lurer du på noen, kontakt kommunen eller den enkelte barnehage. 
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https://www.trysil.kommune.no/Handlers/Skjema.ashx?skjemaid=9&MId1=2913


10 Oppsigelse eller redusert opphold
Tildelt barnehageplass er et bindende kontraktsforhold mellom foresatte og Trysil kommune.

Om oppsigelse eller redusert opphold står det i vedtektenes kapittel 6:

1. Barnehageplassen kan sies opp/ søkes endret i forbindelse med årlig hovedopptak til barnehagene. 
Dersom et barn likevel slutter i barnehagen i løpet av året, kan familien bli fritatt for foreldrebetaling resten av
året når særskilte grunner foreligger (flytting, sykdom, arbeidsledighet m.m). I slike tilfeller må søknaden være
begrunnet. Det skal betales for en påfølgende kalendermåned etter at skriftlig oppsigelse av
barnehageplassen foreligger hos barnehagens eier/kommunen. (Eksempel: der oppsigelse foreligger/er
mottatt av styrer i løpet av oktober må det betales for barnehageplass i november måned, uansett når i
oktober oppsigelsen er levert.)

2. Ved oppsigelse slik at plassen overhode ikke benyttes fra 1.mai og senere, skal det likevel betales ut
barnehageåret. Dvs. for å unngå å betale ubenyttet barnehageplass fra 30. april må skriftlig oppsigelse
foreligge hos barnehagens eier/kommunen senest 31. mars, jf. pkt. 6.1.

3. Disse reglene gjelder tilsvarende ved søknad om redusert oppholdstid i løpet av året.

4. Dersom barnehageplass har stått ubenyttet i en måned skal foreldre/foresatte innkalles til samtale med styrer
for å drøfte videre behov og eventuelt endring av barnehageplass.

Klikk her for mer informasjon og skjema
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https://www.trysil.kommune.no/tjenester/barn-og-unge/barnehage/endre-eller-si-opp-plass/

